UỶ BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

      ((((                                                        ((((((((

Số : 112/2001/QĐ - UB                         Quy Nhơn, ngày 15  tháng  11  năm 2001
QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc                                          Uỷ ban Dân số, Gia đình và Trẻ em tỉnh Bình Định

((((((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ thông tư Liên tịch số 32/2001/TTLT-BTCCBCP-UBQGDS& KHHGD-UBBV&CSTEVN ngày 6/6/2001 của Ban Tổ chức Cán bộ Chính phủ, Uỷ ban Quốc gia Dân số và Kế hoạch hoá gia đình và Uỷ ban Bảo vệ và Chăm sóc trẻ em Việt Nam hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Uỷ ban Dân số, Gia đình và Trẻ em ở địa phương;

- Xét đề nghị Chủ nhiệm Uỷ ban Dân số, Gia đình và Trẻ em tỉnh tại Tờ trình số 111/TT-DS-GD&TE ngày 29/10/2001 và đề nghị của Trưởng ban Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập các phòng chuyên môn, nghiệp vụ sau đây thuộc Uỷ ban Dân số, Gia đình và Trẻ em tỉnh Bình Định:

1. Phòng Tổ chức - Hành chính

2. Phòng Kế hoạch - Tổng hợp

3. Phòng Tuyên truyền - Giáo dục.

Điều 2: Chủ nhiệm Uỷ ban Dân số, Gia đình và Trẻ em tỉnh có trách nhiệm:

- Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và quy chế làm việc của các phòng đảm bảo rành mạch, rõ ràng, khong chồng chéo, trùng lắp.

- Sắp xếp, bố trí cán bộ, công chức của các phòng theo đúng tiêu chuẩn chuyên môn nghiệp vụ, đảm bảo tinh gọn và hoạt động có hiệu quả.

Điều 3: Chánh Văn phòngHĐND và UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ nhiệm Uỷ ban Dân số, Gia đình và Trẻ em tỉnh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

                                     TM - UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                             CHỦ TỊCH

                                                                                               Vũ Hoàng Hà